延長保育・土曜保育利用のための勤務証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　　日　幼保連携型認定こども園 コウガの森・共和 園長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童名
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

上記の者は当社・所に勤務していることを下記の通り証明します。

平成　　年　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名称　　　　　　　　　　　　　　　印

	職種

	就業時間

	勤務形態
	　　正規・パート・臨時
	就労日

	通勤時間　（自宅から保育園まで）

	通勤時間　（保育園から職場まで）

	土曜日の就労について

	勤務日
	　週休二日・隔週休・その他

	勤務時間

· 勤務先が変わった場合は、証明書を出し替えてください。